
 

 

＜開催延期＞ 

 

第 7 回日本音楽療法学会関東支部都県別講習会（山梨）  開催延期のお知らせ 

  

 

 

2020 年 3 月 22 日（日）に開催を予定しておりました、第 7 回日本音楽療法学会関東支部都県別講習

会（山梨）は、コロナウイルス感染症拡大の状況を考慮して、延期せざるを得なくなりました。開催を楽しみに

していた皆様には大変申し訳ありません。 

なお、開催できる時期が参りましたら、改めて、ご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

                                  

 


